
1 

 

Zarządzenie Nr 0050.127.2024 

Burmistrza Miasta Płońsk 

z dnia 2 września 2024 roku 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 0050.116.2024 Burmistrza Miasta Płońsk z dnia 7 sierpnia 

2024 r. w sprawie ogłoszenia wyborów do Rady Seniorów Miasta Płońska 

 

Na podstawie § 7-16 uchwały nr LII/381/2021 Rady Miejskiej w Płońsku 

 z dnia 30 września 2021 r. w sprawie utworzenia Rady Seniorów Miasta Płońska oraz nadania 

jej statutu (Dz. Urz. poz. 8723), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 0050.116.2024 Burmistrza Miasta Płońsk z dnia 7 sierpnia 2024 r.  

załącznik nr 1 w zakresie kalendarza wyborczego otrzymuje brzmienie jak załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia nie ulegają zmianie. 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Rady. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Płońsku, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 

w Płońsku oraz na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Płońsku. 

 

BURMISTRZ 

/~/ 

Andrzej Pietrasik 

 

Sporządził  Sprawdził (data/podpis/zajmowane stanowisko) Nr egz.  

Data/podpis/ 

zajmowane 

stanowisko  

 

 
Kierownik Biura Rady 

/~/ 
Michał Żółtowski 

02.09.2024 

pod względem  

merytorycznym 
Sekretarz Miasta 

pod względem  

formalno-prawnym formalno-

rachunkowym* 
 

Sekretarz Miasta 

/~/ 
Andrzej Bogucki 

02.09.2024 

 

Sekretarz Miasta 

/~/ 
Andrzej Bogucki 

02.09.2024 

 

Radca Prawny 

/~/ 
Daniela Nastaszyc 

OLC 338 

 

* niepotrzebne skreślić   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia  

Nr 0050.127.2024 

Burmistrza Miasta Płońsk 

z dnia 2 września 2024 roku 

 

 

KALENDARZ WYBORCZY DLA WYBORÓW  

RADNYCH RADY SENIORÓW MIASTA PŁOŃSKA III KADENCJI 

 

Termin wykonania czynności wyborczych Czynności wyborcze 

1 2 

do dnia 23 sierpnia 2024 r. zgłaszanie kandydatów na radnych Rady 

Seniorów Miasta Płońska 

do dnia 3 września 2024 r. podanie do publicznej wiadomości 

informacji o kandydatach w wyborach do 

Rady Seniorów Miasta Płońska 

do 9 września 2024 r. w przypadku tylko 9 kandydatur - podanie do 

publicznej wiadomości informacji o składzie 

osobowym Rady Seniorów Miasta Płońska 

24 września 2024 r. powyżej 9 kandydatur – zebranie wyborcze 

w Urzędzie Miejskim w Płońsku, ul. Płocka 

39, sala 117. 

w terminie 14 dni od przekazania przez 

Komisję Skrutacyjną dokumentacji 

wyborczej do Burmistrza 

podanie do publicznej wiadomości 

informacji o składzie Rady Seniorów wraz  

z liczbą głosów uzyskanych przez 

poszczególnych kandydatów. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
   Kierownik Biura Rady 

/~/ 
       Michał Żółtowski 

           02.09.2024 


